KONTRATE DHURIMI KUOTASH(AKSIONE)

Sot me datén 07.09.2021,lidhet kjo kontrate dhurimi kuotash(aksione) midis paléve:

1. Z. Daniel Spahiu, i biri i Dashnorit dhe i Zhanetes, lindur né Pérmet, banues né
Tirane , pajisur me karte identiteti me nr. personal. J60623048K

2. Znj. Zhaneta Coban Spahiu lindur ne Vlore dhe banuese ne Tirané, pajisur me
karte identiteti me nr. personal G852 12189H

OBJEKTI I KONTRATES:

Z. Daniel Dashnor Spahiu éshté zotérues i 49% te aksioneve te shoqgéria D8J shpk me
NIPT;L418250040

Z. Daniel Dashnor Spahiu, bazuar ne ligjiin nr.9901, date 14.04.2008 “Pé&r Tregtarét
dhe Shogérité Tregtare”, neni 73, pika 1, shkronja ¢ , me vullnetin e tije te lire i kalon
me dhurim aksionares tjetér te shoqérisé D&J shpk 49% te aksioneve te tije zotéruese .
Me nénshkrimin e késaj kontrate z. Daniel Spahiu zhvishet nga pronésia ne kapitalin
e shoqgérisé dhe deklaron se heq dore nga ¢do e drejte dhe detyrim ge rrjedhin nga
pronésia ne kapitalin e shogérisé D&.J shpk;

Me nénshkrimin e késaj kontrate znj. Zhaneta Spahiu fiton edhe 49% te aksioneve te
kompanisé D&J shpk dhe mere pérsipér te drejta te plota dhe cdo detyrim qe
rrjedhin nga pronésia ne kapitalin e shoqérisé D&Jshpk

Me nénshkrimin e késaj kontrate struktura aktuale e ortakeve te shogérisé do te jete:
Znj Zhaneta Spahiu me 100% te aksioneve

Autorizohet znj. Zhaneta Spahiu, ose i autorizuari 1 saje te ndjek procedurat pér
regjistrimin e kétij akti ne QKB.

Kontrata u hartua ne katér kopje me vlere te njéjte ligjore e cila pasi u lexua nga palét
me z¢€ te larte , pasi u gjet e pérpiluar ne pérputhje me vullnetin e tyre te lire dhe me
ligjin u nénshkrua rregullisht
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Daniel Spahiu Zhaneta Spahiu
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KONTRATE DHURIMI KUOT ASH(AKSIONE)

Sot me datén 07.09.2021,lidhet kjo kontrate dhurimi kuotash(aksione) midis paléve:

1. Z. Daniel Spahiu, i biri i Dashnorit dhe i Zhanetes, lindur né Pérmet, banues né
Tirane , pajisur me karte identiteti me nr. personal. J60623048K

2. Znj. Zhaneta Coban Spahiu lindur ne Vlore dhe banuese ne Tirané, pajisur me
karte identiteti me nr. personal G85212189H

OBJEKTI I KONTRATES:

Z. Daniel Dashnor Spahiu éshté zotérues i 49% te aksioneve te shogéria D&J shpk me
NIPT;L418250040

Z. Daniel Dashnor Spahiu, bazuar ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shoqérité Tregtare”, neni 73, pika 1, shkronja ¢ , me vullnetin e tije te lire i kalon
me dhurim aksionares tjetér te shogérisé D&J shpk 49% te aksioneve te tije zotéruese .
Me nénshkrimin e késaj kontrate z. Daniel Spahiu zhvishet nga pronésia ne kapitalin
e shogérisé dhe deklaron se heq dore nga ¢do e drejte dhe detyrim qe rrjedhin nga
pronésia ne kapitalin e shoqérisé D&.J shpk;

Me nénshkrimin e késaj kontrate znj. Zhaneta Spahiu fiton edhe 49% te aksioneve te
kompanisé D&J shpk dhe mere pérsipér te drejta te plota dhe ¢do detyrim ge
rrjedhin nga pronésia ne kapitalin e shoqgérisé D&Jshpk

Me nénshkrimin e késaj kontrate struktura aktuale e ortakeve te shogérisé do te jete:
Znj Zhaneta Spahiu me 100% te aksioneve

Autorizohet znj. Zhaneta Spahiu, ose i autorizuari i saje te ndjek procedurat pér
regjistrimin e kétij akti ne QKB.

Kontrata u hartua ne katér kopje me vlere te njéjté ligjore e cila pasi u lexua nga palét
me z¢€ te larte , pasi u gjet e pérpiluar ne pérputhje me vullnetin e tyre te lire dhe me
ligjin u nénshkrua rregullisht
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Daniel Spahiu Zhaneta Spahiu



